ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/ пятидесятое  /внеочередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2014 г.                                         № 284
О рассмотрении протеста Лодейнопольского

городского прокурора на решение совета  депутатов
Доможировского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области от 25.03.2014 № 278
«Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории

Доможировского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области(новая редакция)

Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 31.03.2014 г № 07-39-14 на решение совета  депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области(новая редакция)совет депутатов решил:

1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора от 31.03.2014 г № 07-39-14 на решение совета  депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 25.03.2014 № 278 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области(новая редакция) обоснованным.

2. Внести соответствующие изменения в п.7 решение совета  депутатов

Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 25.03.2014 № 278 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области(новая редакция)

2.1. пункта 7  изложить в следующей редакции:

«настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»

3. Настоящее решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                  О.А.Никитин.